

DECLARATION by APPLICANT. लायेटक द्वारा घोषणा करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं खोला करता हूँ कि इस प्रकार मेरी जिवान में आपकी को लगातार साप एवं यारी है। यदि कोई विकास एवं काल अस्थ एवं जात है तो मेरी महात्मा निराम को जा सकती है।
 2.) मेरे द्वारा को सम्मान दिया "कोशिका प्रदानदाता", मेरी जा होती है, उसका दरबार यारी उद्देश्य की भूमि के लिए किया जाएगा, जो इस प्रकार ये भाग गया है।
 3.) मैं पूरी करता हूँ कि विष समाप्त हो या अस्थ को गई है, तब यारी का भवित्व एवं स्वरूप विस्तृत बन जाएगा। यारी क्षमता मेरे न हो सकता है और वही भवित्व में जीता

AGREEMENT by APPLICANT

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/pull-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

3) इस प्रयत्न पर लगने हास्ताक्षर का अंगठी की ताप तापमापक, ने (संवरेक) अपने सहायता की युट्टी करता है ताकि "कोशिका फार्मासीज-और डब्ल्यू एम्सीजी" को अधिकृत करा है कि मैंने नाम, जन्म, जीवन और जीवन के प्रयत्न में शोभित है, उसे "कोशिका" एवं ज्ञानी, धृष्ट, पार्थकात्मा दूसरे लद्दाखण में जुड़ी विनियोगिता और उपलब्धियों के लिए किसी भी प्रशंसा मान्यम् रो प्रसारित करने के लिए अधिकृत है। मेरे उपर का विचार ने इतना को गहराई या बारे ये कहने के लिए "कोशिका फार्मासीज" व उसकी अधिकृत है।

4) वे (संवरेक) इस बात से सहमत हैं कि मैंने नाम, जन्म, जीवन और जीवन को दिया सहायता को उद्देश्य से प्राप्ति है जुड़ी रूपता, सहायता का उपकार वाली बातों। इस सर्वाधि में "कोशिका" ग्रन्ति उपर की जावियों का विवर अंतिम और जाहाजीरी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

परमार्थ विद्या की विवरणीयता

ج

AGREEMENT by HOSPITAL (initials or stamp)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

and others around us who would not be "different individuals". A better name for freedom of speech is "freedom to express".

- जहां वापरनु, संवादों का और संस्कृत-ऐश का “कांडिका फाइब्रेशन” में वित्ती साकार कहु मिसाला का जात ह, विस हम (हम्माल) यान् बाकर संस्कृत व स्वाक्षर करत ह। वह कि न तो बोयास और न ही स्थिति में विविध साकार किसी गैर साकारों संबंधन पर किसी अन्य स्थेल से उक्त गोपी-यात्रा में सोने या तो रह है, वैसे कि इसने “कांडिका फाइब्रेशन” से मिसालित्वाली उक्त को समझ में “कांडिका फाइब्रेशन” द्वारा वरद होना कि है। यदि “कांडिका फाइब्रेशन” द्वारा साकारा विविध अविकाशकाल हेतु मनुष्ट वही किसा जात है तो अस्पाल किसी अन्य वही साकारी स्थिति का किसी अन्य स्थिति से साकारा लेने का अभिकारा द्वारा उक्त है। इस पूर्व में स्वरूप कहा जात है कि अस्पाल द्वितीय सदृश वरद योगी-समाज हेतु किसी वही साकारी संस्कृत से विविध अन्य स्थिति में रहने लोगोंहोती।

2. "कांगिका फारम्बेन" में सी गई जहांगी केरल वित्त प्रक्रिया की है। ऐसी भी व्यवस्था द्वारा ये गई जहांगी या किंवदं गये उपचार/प्रक्रिया का चुनौती गयी एवं हस्तान्तर की जोन का विषय है और "कांगिका फारम्बेन" द्वारा किये इकात जा जाएँ रखत नहीं है। इसलिये हस्तान्तर में ऐसी भी व्यवस्था और अपने जाने को जड़ी लिम्पेटोरी रोगी एवं हस्तान्तर को हासिल की जानी चाहिया या विस्तरीय इस व्यापार में जड़ी जायी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

विद्यालय वा शिक्षण संस्थान

Date of Surgery ब्योप्सी की तिथि	<i>04/04/2025</i>	Director M.B.B.S, M.S (Gold Medalist) Reg. No. 71035 WBMG (Name of Dr. & Regn. No. with stamp) डॉक्टर का नाम व हस्ताक्षर व एच. न.
-------------------------------------	-------------------	---

Optom Avijit Das
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
Sankara Netra Chikitsa

FOR INTERNAL USE OF KOSHIDA FOUNDATION

शास्त्रीय रसायन एवं

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी हस्ताक्षर ।

卷之三

ATURE OF THUS

नवमा छत्तीसगढ़]